
【令和 7年度 健康診断スケジュール】 

※健康診断は男女別で時間を分けております。受検についてご相談がある方は、保健管理センターへ

お気軽にお問い合わせください。

キャンパス 対 象 日程 予約の要否 案内 （必読） 

六甲台 

健診会場： 

瀧川記念学

術交流会館 

新入生 

（学部生・編入生・大学院生） 

4/1（火） 

4/2（水） 

4/3（木） 

4/5（土） 

完全予約制 

予約はこちら 

（男女別） 

令和７年度新入生

健康診断について | 

神大合格者向けサ

イト

web問診(全員） 

六甲台 

健診会場： 

瀧川記念学

術交流会館 

最終学年 学部 4年生、 

博士課程前期課程 2年生、 

博士課程後期課程 3年生等、 

下記３－５に該当する学生を 

除く） 

4/10（木） 

4/11（金） 

4/14（月） 

4/15（火） 

予約不要 

（男女別） 

六甲台最終学年案

内 

web問診(全員） 

深江 海洋政策科学部 2 年生以上、  

海事科学部、  

海事科学研究科  

4/22（火） 

4/23（水） 

完全予約制 

教務から案内あり 

（男女別） 

深江健診 

web問診(全員） 

楠 学部2年、3年、4年、5年、 

6 年 

学部編入生、 

大学院生 

5/8（木） 

5/9（金） 

学部５年、大学院２

年以上のみ予約制 

教務より案内あり 

（男女別） 

楠健診 

web問診(全員） 

名谷 学部2年生、3年生、4年生 

大学院 2年生以上 

5/14（水） 院２年生以上のみ予

約制  

教務より案内あり 

（男女別） 

名谷健診 

web問診(全員） 

六甲台 在学生 

（学部 2年生、学部3年生、 

博士課程後期課程 2年） 

5/20（火） 

5/21（水） 

5/23（木） 

5/24（金） 

予約不要 

（男女別） 

六甲台在学生案内 

web問診(全員） 
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